

*BJT Invest A/S
Kirstinebjergvej 9
5792 Årslev*

CVR-nummer: 26 09 71 69

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJT Invest A/S Kirstinebjergvej 9 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 17 17
	CVR-nr.: 26 09 71 69
	Stiftet: 8. juni 2001
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeppe Glue Rasmussen, formand Benny Rasmussen Thomas Glue Rasmussen
Direktion	Benny Rasmussen
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 80 tkr. mod 28 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	16.988-	14.858-
1 Personaleomkostninger	0	284
DRIFTSRESULTAT	16.988-	14.574-
Andre finansielle indtægter	195.653	131.109
Andre finansielle omkostninger	76.228-	81.034-
RESULTAT FØR SKAT	102.437	35.501
Skat af årets resultat	22.486-	7.800-
ÅRETS RESULTAT	79.951	27.701
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.000	61.000
Overført resultat	11.951	33.299-
DISPONERET I ALT	79.951	27.701

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Selskabsskat	0	7.374
Andre tilgodehavender	0	29.598
Udskudt skatteaktiv	0	13.862
Tilgodehavender	0	50.834
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.197.292	913.041
Værdipapirer og kapitalandele	1.197.292	913.041
Likvide beholdninger	2.263.087	2.623.584
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.460.379	3.587.459
AKTIVER	3.460.379	3.587.459

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	800.000	800.000
Overført resultat	746.425	734.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	68.000	61.000
EGENKAPITAL	1.614.425	1.595.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.250
Selskabsskat	2.738	0
Anden gæld	29.345	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.801.371	1.980.735
Kortfristede gældsforpligtelser	1.845.954	1.991.985
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.845.954	1.991.985
PASSIVER	3.460.379	3.587.459

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	284-
Personalemkostninger i alt	0	284-
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier.....	914.533	746.726
Kursregulering.....	282.759	166.315
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	1.197.292	913.041

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst kr. 116.444.